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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,24 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 650 000 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie 2 pokojowe (pierwotnie 3 pokojowe), położone w nowym budynku Odrzańskie
Bulwary na ul. Szarotki. W skład mieszkania wchodzi salon z aneksem kuchennym, wyjście na duży balkon z
widokiem na Odrę i Wały Chrobrego, sypialnia, łazienka oraz garderoba/ pom. gosp. (z pozostawionymi
podłączeniami pod toaletę i umywalkę - pierwotnie dodatkowe wc) Mieszkanie wykończone, nowa zabudowa
kuchenna, szafa w zabudowie w przedpokoju i w sypialni. Do mieszkania przynależy (do kupienia obligatoryjnie
wraz z mieszkaniem) miejsce postojowe pod budynkiem (+80 tys zł) oraz komórka lokatorska (+20 tys zł).
Zapraszam na prezentacje, klucze w biurze.
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Symbol KNS20278 Symbol SWO 420490

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 09.02.2024 Cena 650 000 PLN

Cena w EURO 150 475 € Cena w USD 163 280 $

Cena za m2 10 972 PLN Opłaty dodatkowe 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO Ulica Szarotki

Powierzchnia całkowita 59,24 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 10 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


